
2022年 5月吉日 

お客さま各位 

北陸ガス株式会社 

ガスショップ山潟店閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は都市ガスをご利用いただきありがとうございます。 

 さて、このたび「ガスショップ山潟店」を 2022年7月 16日（土）をもって閉店し、「ガスショップ石山店」と

統合させていただくことといたしました。 

 これにより、これまでガスショップ山潟店で行っていた「ガス機器の販売・修理」「お引越しの手続き」 

「お風呂・キッチンのリフォーム」等は 2022年 7月 17日（日）よりガスショップ石山店で対応させていただき 

ます。 

なお、ガス料金等のお支払いについては、他のガスショップやコンビニエンスストア(※)等でお取扱いして 

おります。  

（※コンビニエンスストアでのお支払いはバーコードが記載されている専用の払込書が必要です。） 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

【ガスショップ山潟店閉店日】   2022年 7月 16日（土） 

 

2022年 7月 17日(日)より[ガス機器の販売・修理][お引越しの手続き][お風呂・キッチンのリフォーム]等は 

ガスショップ石山店が行います。 

 

＜ガスショップ石山店周辺地図＞ 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〇北陸ガス株式会社新潟支社 家庭用営業グループ 〇ガスショップ石山店 

TEL：025-229-7005 

営業時間：【月～土】8:30～17:10 

TEL：025-276-3772 

営業時間：【月～土】8:30～17:30 

【日・祝】窓口閉店 電話受付 8:30～17:00 

 


